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MITTAGSTISCH

INSALATA TONNO

grofder gemischter salat mit thunfisch,oliven

PASTA ALLA NORMA

mezzi paccheri ,tomatensahnesofde, auberginen,
knoblauch,grana padano

PIZZA PAESANA

mozzarella,tomatensofie,salami,schinken,
champignons

SCALOPPINI GRIGLIA

schweineschnitzel vom grill mit pommes

BEILAGENSALAT

MOMI.-FR. 1:30-14:00 UHR

AUSSERDEM FEIERTAGE

10,50

10,50

10,50

13.50

5.50
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